香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責,對其準確性或完整性亦不發表任何聲明,並明確表示概不就因本公告全部或任何部分內容而產生或因依賴該等內容 而引致的任何損失承擔任何責任。



UNITED COMPANY RUSAL PLC

(根據澤西法律註冊成立的有限公司)

(股份代號:486)

委任董事會主席 及 董事委員會成員變動

United Company RUSAL Plc (「本公司」) 欣然宣佈,本公司獨立非執行董事(「董事」)Bernard Zonneveld 先生(「Zonneveld 先生」) 獲委任為本公司主席,自二零一九年三月六日生效。Zonneveld 先生的履歷詳情已於本公司日期為二零一八年四月二十七日的二零一七年年報內披露。

本公司謹此歡迎Zonneveld先生擔任董事會主席。

董事委員會成員變動

獨立非執行董事 Maxim Poletaev 先生獲委任為本公司審核委員會主席,自二零一九年三月六日生效。獨立非執行董事 Kevin Parker 先生獲委任為本公司審核委員會成員,自二零一九年三月六日生效。Zonneveld 先生已辭去審核委員會的職務,自二零一九年三月六日生效。

獨立非執行董事 Dmitry Vasiliev 先生及 Randolph N. Reynolds 先生獲委任為本公司薪酬委員會成員,自二零一九年三月六日生效。Zonneveld 先生已辭去薪酬委員會的職務,自二零一九年三月六日生效。

獨立非執行董事 Christopher Burnham 先生獲委任為本公司企業管治及提名委員會成員,自二零一九年三月六日生效。

獨立非執行董事Maxim Poletaev先生及Zonneveld先生以及非執行董事Timur Valiev先生及Marco Musetti先生獲委任為本公司Norilsk Nickel投資監督委員會成員,自二零一九年三月六日生效。Maxim Poletaev先生亦獲委任為本公司Norilsk Nickel投資監督委員會主席,自二零一九年三月六日生效。

獨立非執行董事 Zonneveld 先生獲委任為本公司常務委員會主席,自二零一九年三月六日生效。

獨立非執行董事 Kevin Parker 先生、Dmitry Vasiliev 先生及Nick Jordan 先生以及非執行董事 Vyacheslav Solomin 先生獲委任為本公司健康、安全及環境委員會成員,自二零一九年三月六日生效。Kevin Parker 先生亦獲委任為本公司健康、安全及環境委員會主席,自二零一九年三月六日生效。Zonneveld 先生已辭去健康、安全及環境委員會的職務,自二零一九年三月六日生效。

獨立非執行董事 Christopher Burnham 先生獲委任為本公司合規委員會主席,自二零一九年三月六日生效,而獨立非執行董事 Nick Jordan 先生、Zonneveld 先生及 Kevin Parker 先生獲委任為本公司合規委員會成員,自二零一九年三月六日生效。

承董事會命
United Company RUSAL Plc
公司秘書

黃寶榮

二零一九年三月十二日

於本公告日期,執行董事為Evgenii Nikitin先生、Evgeny Kuryanov先生及Evgenii Vavilov先生, 非執行董事為Marco Musetti先生、Vyacheslav Solomin先生及Timur Valiev先生,以及獨立非執行 董事為梁愛詩博士、Dmitry Vasiliev先生、Bernard Zonneveld先生(主席)、Maxim Poletaev先生、 Randolph N. Reynolds先生、Kevin Parker先生、Christopher Burnham先生及Nick Jordan先生。

本公司刊發的所有公告分別可於下列網站連結查閱:http://www.rusal.ru/cn/investors/info.aspx及http://rusal.ru/investors/info/moex/。